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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 3 de enero de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 24 2.855.159.134 0
Total 24 2.855.159.134 0]

Transacciones del 3 de enero de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046

FCODELC
FALISUR
FTECKQB
FTECKQB
FAQUACL
FEFIORD
FCODELC
FCSUPER
FFAENSV
FASUPER
FLIPGAS
FCENCOS
FECL
FLIPGAS
FHORNIT
FCTERMO
FROCKWD
FCMP
FFAELOM
FCMP
FAGRISU
FAGRISU
FMIXE
FAGRISU

27-01-2020
22-01-2020
17-01-2020
24-01-2020
23-01-2020
29-01-2020
17-01-2020
31-01-2020
11-02-2020
06-02-2020
27-01-2020
07-02-2020
20-01-2020
27-01-2020
20-01-2020
20-01-2020
07-02-2020
03-02-2020
14-01-2020
22-01-2020
28-01-2020
28-01-2020
31-01-2020
07-02-2020

24
19
14
21
20
26
14
28
39
34
24
35
17
24
17
17
35
31
11
19
25
25
28
35

0,350
0,390
0,260
0,260
0,410
0,390
0,339
0,410
0,410
0,410
0,420
0,420
0,500
0,420
0,500
0,500
0,350
0,340
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410

ECAP
BCI
LV
LV
LV
BCI
ECAP
ELOY
ELOY
ELOY
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY

LTC
BCI
LV
LV
BCI
BCI
BCI
LTC
LTC
LTC
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
LV
BCI
LTC
LTC
LTC
LTC
LTC
BCI

2.113.571
1.562.181
101.410.589
530.524.869
45.492.160
16.156.049
526.409.772
1.804.367
1.084.522
3.567.572
2.273.663
14.122.235
4.583.062
6.090.519
4.258.264
3.145.753
3.866.586
1.533.781.199
20.557.738
16.461.228
5.605.056
4.965.329
1.583.187
3.739.663

2.119.489
1.566.040
101.533.634
531.490.424
45.616.505
16.210.656
527.242.552
1.811.272
1.090.302
3.584.149
2.281.303
14.191.434
4.596.047
6.110.983
4.270.329
3.154.666
3.882.375
1.539.169.884
20.588.643
16.503.972
5.624.207
4.982.294
1.589.245
3.757.551

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la

Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.



El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



